
Cерийный номер сертификата:
3601850007AE79844D44EBC982BEE263
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 23.11.2022 11:37
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.11.2022             №  845 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 20.08.2021 № 630

На основании части 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской 
Федерации, части 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса 
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень организаций для отбывания наказания лицами, 

осужденными к исправительным работам, утвержденный постановлением 
Администрации Волотовского муниципального округа от 20.08.2021 № 630 
«О перечне организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к 
исправительным работам» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.6:
1.1.1. исключить ООО «ДОРЭКС» из перечня организаций для 

отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным работам, в 
связи с прекращением хозяйственной деятельности на территории 
Волотовского муниципального округа;

1.1.2. включить МУП «Волотовский водоканал» в перечень 
организаций для отбывания наказания лицами, осужденными к 
исправительным работам.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте 
Администрации Волотовского муниципального округа в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель 
Главы Администрации                   С.В. Федоров


